



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

27 oktober 2023

Paragraf

§ 9

Diarienummer KS-2023/502.919

Säkerställ Huddingebornas möjlighet till solceller - svar på motion av Love Bergström (M) och Daniel Dronjak (M)

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Mot bakgrund av vad som framgår av kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 13 september 2023, avslås motionen.

Sammanfattning

Love Bergström (M) och Daniel Dronjak (M) har i en motion väckt i kommunfullmäktige den 13 februari 2023 föreslagit att bygglovs- och tillsynsnämnden ska ges i uppdrag att säkerställa att kommunens riktlinjer inte hindrar fastighetsägare i Huddinge från att installera solceller inom sina fastigheter, förutom när synnerliga skäl föreligger.

Motionen har skickats på remiss till bygglovs- och tillsynsnämnden som i sitt svar redovisar att nuvarande riktlinjer beslutades så sent som den 21 februari 2023, att det saknas legala förutsättningar för det som föreslås samt att bygglovs- och tillsynsnämndens självständighet kan komma att påverkas om förslaget genomförs.

Kommunstyrelsens förvaltning instämmer i bygglovs- och tillsynsnämndens redovisade synpunkter och anser i ljuset av dessa att motionen ska avslås.

Överläggning

Sara Heelge Vikmång (S), Love Bergström (M), Emil Högberg (S), Karl Henriksson (KD), Bo Källström (L) och Annie Östlund (C) yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad.

Propositioner

Love Bergström (M) yrkar att ärendet ska återremitteras.

Karl Henriksson (KD) och Bo Källström (L) biträder Love Bergströms (M) yrkande.

Sara Heelge Vikmång (S) yrkar att ärendet ska avgöras idag.

Emil Högberg (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Ordföranden frågar om ärendet ska avgöras idag eller återremitteras och finner att ärendet ska avgöras idag.



Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förvaltningens förslag till beslut och finner att så är fallet.

Ordföranden frågar om sammanträdet kan ajourneras för överläggning klockan 10:06-10:18 och finner att så är fallet.

Reservationer

Love Bergström (M) reserverar sig mot beslutet och inkommer med en skriftlig reservation som biläggs protokollet. Karl Henriksson (KD) och Bo Källström (L) reserverar sig mot beslutet till förmån för Love Bergströms (M) återremissyrkande.

Beslutet ska skickas till

Remissinstansen